[image: image10.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2016 года № 106
	Об утверждении должностных окладов работникам администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Распоряжением Правительства Ленинградской области от 20 октября 2016 г. № 789-р «О проекте областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», п.2 ст.6 Решения Совета депутатов от 20.12.2016г. №105 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях стимулирования труда муниципальных служащих и работников администрации Совет депутатов МО Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим и работникам администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение с 01 января 2017года согласно Приложению № 1.

2. Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования Сосновское сельское поселение с 01 января 2017 года согласно Приложению № 2.

3. Решение Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение от 16.12.2014г. № 15 «Об утверждении должностных окладов работникам Администрации МО Сосновское сельское поселение» считать утратившим силу с 01 января 2017 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования его в средствах массовой информации.

6.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области И.В. Гильгенберг.
Глава муниципального образования                                                                                              Сосновское сельское поселение

        Д.В. Калин
Исп.: Гермонина Н.Н.

тел.: 61-402

Разослано: дело-3, Ком.фин.-1, Прокуратура -1,  бух.-1,
Утверждено

 Решением Совета депутатов

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 20.12.2016г. № 106
Приложение №1

Размеры должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
	Ежемесячное денежное вознаграждение

	1
	Глава администрации
	17313,56
	17313,56

	2
	Заместитель главы
	15453,57
	15453,57

	3
	Начальник финансово-экономического отдела
	8966,78
	8966,78

	4
	Начальник сектора
	8204,01
	8204,01

	5
	Главный специалист
	7821,87
	7821,87

	6
	Ведущий специалист
	7439,94
	7439,94

	7
	Ведущий специалист
	7439,94
	7439,94

	8
	Ведущий специалист
	7439,94
	7439,94

	9
	Ведущий специалист
	7439,94
	7439,94

	10
	Ведущий специалист
	7439,94
	7439,94

	11
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	12
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	13
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	14
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	15
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	16
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	17
	Специалист 1 категории
	7059,21
	7059,21

	Итого
	144373,96
	144373,96

Утверждено

 Решением Совета депутатов

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 20.12.2016г. № 106
Приложение № 2

Размеры ежемесячных надбавок

 к должностному окладу за классный чин

муниципальных служащих МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование классного чина
	Размер надбавки

за классный
чин, в рублях

	1.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 1 класса
	4193,34

	2.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 2 класса
	3974,65

	3.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 3 класса
	3755,98

	4.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 4 класса
	3537,32

	5.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 5 класса
	3318,65

	6.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 6 класса
	3099,98

	7.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 7 класса
	2881,30

	8.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 8 класса
	2662,64

	9.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 9 класса
	2443,97

	10.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 10 класса
	2225,30

	11.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 11 класса
	2065,83

	12.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 12 класса
	1907,58

	13.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 13 класса
	1749,37

	14.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 14 класса
	1589,86

	15.
	муниципальный служащий муниципального образования Сосновское сельское поселение 15 класса
	1510,12

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9]